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Afdelingsbestyrelsens beretning for afd. 80 2023-2024 

 

Det har været et ret roligt år for afdeling 80 i det forløbne år. Der har ikke 

været noget særligt, der skulle laves. 

På sidste afdelingsmøde blev der besluttet at justere på vores gadelys i en 

prøveperiode på et år. Gadelyset på Sundvænget og Sundgade blev 

slukket fra kl. 23.00 til 06.00. Desuden besluttede afdelingsbestyrelsen at 

slukke for 5 pærer på Sundvænget, og 3 pærer på Sundgade. Det blev 

senere fra hjemmeplejen, udtalt et ønske om at, de gerne ville have lys ud 

for Sundvænget nr. 1. Det fik de.  

Der er i det forløbne gennemført en orienterende undersøgelse i afdeling 

80, om behovet for opstilling af lade standere til elbiler. Efter de svar, som 

jeg så, så mente de fleste, at det var et par år for tidligt, at gennemføre 

sådan en undersøgelse. 

På det grønne område er der sket nogle små justeringer. Efter diskussion 

med nabo i Gartnerparken, er det besluttet, at lade hækken ind mod 

nabo, blive 180 cm høj. 

Ved denne diskussion blev det fra B42 klart, at i rækkehuse må der kun 

plantes ting foran og bagved, ikke noget på gavle. 

På Sundgade blev husene lavet til lejere 50 år plus med fritidsinteresser. 

Hvis haven bliver for meget, kan man så så græs i det hele med en 

robotklipper. 

 På Sundvænget er der blevet indskærpet over for Hede Danmark, at 

området omkring familieboligerne skal holdes af beboerne. 

 På Sundgade er der aftalt, at volden ud mod landevejen og volden mod 

tidligere branddam, kun slås i uge 20 og 40.  



Der blev inviteret til julehygge op mod jul, men der måtte festudvalget 

konstatere, at det var der ikke meget stemning for. Så det skal måske 

droppes. 

I det nye budget, som skal vedtages i aften, er der nogle væsentlige med 

hensyn henlæggelser. Det vil jeg dog ikke komme ind på, da vi senere skal 

tage stilling til dem. 

I Møllegården forsætter de med udskiftning af vinduer. Der diskuteres 

også om, at arbejdet med det grønne område skal omlægges.  


